

南  通  大  学
教 师 课 程 授 课 计 划 书
（2016 ～2017  学年第 二 学期）
一、基本情况
	学    院
	外国语学院

	教 研 室
	

	班    级
	
	学生人数
	

	课程名称
	大学英语（四）

	必修或选修
	必修
	考试或考查
	考试

	计划总学时
	48
	周 学 时
	3

	学时分配
	讲课
	48
	实验
	0
	上机
	0
	考试（查）
	

	主讲教师
	
	职    称
	

	辅导教师
	
	职    称
	

	教    材
	《新视野大学英语（读写教程）》（第二版）学生用书（四），外语教学与研究出版社，2008。

《新视野大学英语（听说教程）》（第二版）学生用书（四），外语教学与研究出版社，2008。

《流畅英语口语教程（第二版）》学生用书（四），上海外语教育出版社，2011
《新视野大学英语（泛读教程）》（第二版）学生用书（四），外语教学与研究出版社，2008。

	参 考 书
	《新视野大学英语（读写教程）》（第二版）教师用书（四），外语教学与研究出版社，2008。

《新视野大学英语（听说教程）》（第二版）教师用书（四），外语教学与研究出版社，2008。

流畅英语口语教程（第二版）》教师用书（四），上海外语教育出版社，2011。

《新视野大学英语（泛读教程）》（第二版）学生用书（四），外语教学与研究出版社，2008。


二、授课计划
	序号
	日期
	周
次
	讲课内容（具体章节或实验、上机等）
	学
时
	作业
	备注

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32
	2.20~~
2.26
2.27~~

3.05
3.06~~
3.12
3.13~~
3.19
3.20~~
3.26
3.27~~
4.02
4.03~~

4.09
4.10~~~

4.16
4.17~~

4.23
4.24~~

4.30
5.01~~

5.07
5.08~~

5.14
5.15~~

5.21
5.22~~

5.28
5.29~~

6.04
6.05~~

6.11
	1

2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
	口语训练（听说教程 Unit 1、 流畅口语 Unit1）

Unit 1导读；Unit 1 检测与辅导
口语训练（听说教程 Unit 2、 流畅口语 Unit2）

Unit 2导读、Unit2检测与辅导
口语训练（听说教程 Unit 3、 流畅口语 Unit3）

Unit 3导读；Unit3检测与辅导
口语训练（听说教程 Unit 4、 流畅口语 Unit 4
Unit 4导读；Unit 4检测与辅导；四、六级辅导
口语训练（听说教程 Unit 5、 流畅口语Unit 5）

Unit 4导读；Unit 4检测与辅导；四、六级辅导

五一放假
口语训练（听说教程 Unit 6、 流畅口语 Unit 6）

Unit 5导读；Unit 5检测与辅导；四、六级辅导

口语训练（听说教程 Unit7、 流畅口语Unit 7）

Unit 6导读；Unit 6检测与辅导四、六级辅导
口语训练（听说教程 Unit8、 流畅口语Unit 8）
四、六级辅导；口语期末考试
	3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

	1、 背诵每单元部分段落

2、默写每单元词汇

3、每两单元写一篇作文

4、《听说教程》课堂上未完成部分

5、 单元测试

6、自学泛读教程
	推荐书目：《大学英语四级考试专项教程》；《六级考试真题》等。

	教 研 室
审核意见
	       教研室主任（签字）             2017年2月20日

	学院审
核意见
	          教学院长（签字）            2017年2月25日


注：本计划书一式三份，教研室、学院及教师本人各一份。
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